

7	Слесарь-электрик по ремонту электрооборудования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8	Лаборант химического анализа	2	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9	Уборщик производственных и служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Лаборатория агропродукции и минеральных удобрений																			
10	Заместитель заведующего лабораторией	2	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11	Инженер-химик	2	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12	Старший химик	2	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13	Химик	2	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14	Лаборант химического анализа	2	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15	Уборщик производственных и служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 30.07.2015

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор филиала
(должность)

Нагорный А.Б.
(Ф.И.О.)

10.08.2015
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Инженер по охране труда
(должность)

Скиба А.С.
(Ф.И.О.)

10.08.2015
(дата)

Заместитель директора филиала по инспекциям нефти и нефтепродуктов
(должность)

Редько В.И.
(Ф.И.О.)

10.08.2015
(дата)

Заведующий лабораторией
(должность)

Петров Д.В.
(Ф.И.О.)

10.08.2015
(дата)

Инспектор по кадрам
(должность)

Фокина А.В.
(Ф.И.О.)

10.08.2015
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

485
(№ в реестре экспертов)

Гордеев А.В.
(Ф.И.О.)

30.07.15
(дата)

492
(№ в реестре экспертов)

Ивашкина А.В.
(Ф.И.О.)

30.07.15
(дата)

Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование организации: Акционерное общество "Инспекторат Р"

1	2	3	4	5	6
Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
Рабочие места в мероприятиях по улучшению условий труда не нуждаются.					

Дата составления: 30.07.2015

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

(подпись) Нагорный А.Б.
(должность) _____
(дата) 10.08.2015

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Инженер по охране труда _____
(должность) _____
Скиба А.С.
(Ф.И.О.) _____
(подпись) _____
(дата) 10.08.2015

Заместитель директора филиала по инспекциям нефти и нефтепродуктов

(подпись) _____
Релько В.И.
(Ф.И.О.) _____
(подпись) _____
(дата) 10.08.2015

Заведующий лабораторией

(подпись) _____
Петров Д.В.
(Ф.И.О.) _____
(подпись) _____
(дата) 10.08.2015

Инспектор по кадрам

(подпись) _____
Фокина А.В.
(Ф.И.О.) _____
(подпись) _____
(дата) 10.08.2015

Эксперт(ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

485 _____
(№ в реестре экспертов) _____
(подпись) _____
Гордеев А.В.
(Ф.И.О.) _____
(дата) 30.07.15

492 _____
(№ в реестре экспертов) _____
(подпись) _____
Ивашкина А.В.
(Ф.И.О.) _____
(дата) 30.07.15